Instrução Normativa nº 140/2023, publicada no Diário Oficial da União em 20/12/2023, Edição 241, Seção 1, página 56, e Edital de Abertura nº 005/2025, disponível
no Painel de Editais do Serviço Ingresso de Famílias no PNRA da Plataforma de Governança Territorial, torna público a presente retificação do Edital de Deferidos e
Indeferidos nº 1129/2025,  do processo de seleção para preenchimento das 134  (cento e trinta e quatro) vagas no Projeto de Assentamento ANTONIO JULIO
NOGUEIRA, localizado na Região Administrativa de Sobradinho/DF.

 
1. Onde se lê: 
 1.1 Lista das Inscrições deferidas;
2. Leia-se:
 2.1 Lista das Inscrições Indeferidas.
 

Nº DO PROCESSO NOME DO TITULAR 1 NOME DO TITULAR 2 MOTIVO DO INDEFERIMENTO